[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2020  №137
684110  п. Озерновский

«О создании комиссии по

оказанию муниципальной

социальной помощи гражданам»
В соответствии с полномочиями органов местного самоуправления, установленными Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Приказом  Министерства социального развития и труда Камчатского края от 30.12.2014 N1307-п "О порядке оказания материальной помощи лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Камчатском крае", Уставом Озерновского городского поселения,

в связи с приведением в соответствие с принятым Положением «О муниципальной социальной помощи гражданам, предоставляемой за счет средств местного бюджета Озерновского городского поселения», утвержденным Решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения №156 от 07.10.2019 муниципальных правовых актов Озерновского городского поселения, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации Озерновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оказанию муниципальной социальной помощи гражданам согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьей 51 Устава Озерновского городского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Озерновского городского поселения
                В.В. Петров
Ознакомлена, экземпляр получен:  _____________________     С.Н. Конькова __________________

подпись

                                дата

Приложение

                                                                                                            к Постановлению Администрации Озерновского

                                     городского поселения
от 21.07.2020 №137
Состав

комиссии по оказанию муниципальной социальной помощи гражданам
	Петров Виталий Владимирович
	- Глава  Озерновского городского поселения, председатель комиссии

	Маркина Анна Анатольевна
	- Заместитель главы администрации Озерновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Конькова Светлана Николаевна*
	- Специалист по работе с населением, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Григорьева Светлана Егоровна
	- Советник по правовым вопросам администрации Озерновского городского поселения

	Шарапова Светлана Владимировна
	- Начальник финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения

	Трепачева Елена Сергеевна
	- Главный специалист - эксперт отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения

	Седова Ирина Владимировна
	- Главный специалист - эксперт отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения

	Нижегородцева Светлана Михайловна
	- Главный специалист - эксперт финансово-экономического отдела администрации Озерновского городского поселения

	Попова Ирина Васильевна**
	Социальный работник Краевого государственного автономного учреждения социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Большерецкого района»

	Сухачева Ирина Васильевна
	- Консультант Собрания депутатов Озерновского городского поселения

	Фурманова Таисия Александровна
	- Депутат Собрания депутатов Озерновского городского поселения

* 1) На период временного отсутствия секретаря Комиссии (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязанности исполняет Консультант Собрания депутатов Озерновского городского поселения Сухачева И.В. или иной член комиссии, назначенный председателем.

** 2) На период временного отсутствия члена комиссии Социального работника КГАУ социальной защиты  «Комплексный центр социального обслуживания населения» Поповой И.В. (отпуск, период нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязанности исполняет иной представитель КГАУ социальной защиты «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Большерецкого района» (по согласованию).